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VÊTEMENTS
TECHNIQUES

VÊTEMENTS 
100% PERSONNALISÉS 



BAHIA
T-shirt à manches 
courtes et col rond.

GRAMMAGETISSU TAILLE

TAILLES ADULTE  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²ESPIGA 3XL

100 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

100 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

1400 / 1401

1400 / 1401

1421 / 1422

1421 / 1422

1411 / 1412

1411 / 1412 3XL

*Commande minimum de 25 pièces

REF. FEMME   1401 - 1422 - 1412

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible.



RECIFE
ESPIGA: Polo à manches courtes avec
col dans le même tissu et deux boutons.
PIQUÉ: Polo à manches courtes avec col 
côtelé et deux boutons de fermeture.

GRAMMAGETISSU TAILLE

140 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²ESPIGA 3XL

ADULTE*/ ENFANT

REF

1402 / 1403

1402 / 1403

150 g/m²PIQUÉ

150 g/m²PIQUÉ

1431 / 1432

1431 / 1432 3XL

*Commande minimum de 25 pièces

REF. FEMME  1403 - 1432

TAILLES ADULTE XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  4-6-8-10-12-14

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible.

Couleurs boutons
disponible en:

Blanc
Noir
Rouge



GRAMMAGETISSU TAILLE

220 g/m²FELPA ADULTE*/ ENFANT

220 g/m²FELPA 3XL

ADULTE*/ ENFANT

REF

1441

1441

220 g/m²RPET FELPA

220 g/m²RPET FELPA

1451

1451 3XL

*Commande minimum de 25 pièces

CUSCO

TAILLES ADULTE  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  2-4-6-8-10-12-14

Sweat col rond basique unisexe avec canalé élastique aux
poignets et bas. Tissu imperméable  et anti-bouloche.

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible.



TENUES DE SPORT
CRÉEZ VOTRE TENUE



GRAMMAGETISSU TAILLE TAILLES ADULTE  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

3XL

BOLOGNA
T-shirt unisexe à manches courtes
avec col rond et maille latérale.

NANTES
T-shirt unisexe à manches
courtes et col rond.

GRAMMAGETISSU TAILLE TAILLES ADULTE  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  6-8-10-12-14

140 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

1404

1404

1482

1482

1413

1413 3XL

*Commande minimum de 25 pièces

*Commande minimum de 25 pièces

1405

1405

1483

1483

1416

1416

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible.



GRAMMAGETISSU TAILLE

140 g/m²ESPIGA ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²ESPIGA 3XL

140 g/m²INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²INTERLOCK 3XL

140 g/m²RPET INTERLOCK ADULTE*/ ENFANT

140 g/m²RPET INTERLOCK

REF

3XL

IDUNA
Pantalon court avec taille élastique.

*Commande minimum de 25 pièces

TAILLES ADULTE  XS-S-M-L-XL-2XL-3XL
TAILLES ENFANT  6-8-10-12-14

REF. FEMME  1406 - 1485 - 1415

1403 / 1406

1403 / 1406

1484 / 1485

1484 / 1485

1412 / 1415

1412 / 1415

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible.



LES MEILLEURS ACCESSOIRES
FULL COULEURS

ACCESOIRES 



NARES
Sac à dos multisport 
avec cordons.

160 g/m²SERGÉ DE POLYESTER TAILLE UNIQUE

140 g/m²RPET POLYESTER TAILLE UNIQUE

1461

1465

*Commande minimum de 50 pièces

GRAMMAGETISSU TAILLEREF

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible. 

Couleurs cordons
disponible en:

Blanc
Noir



GRAMMAGETISSU TAILLE

200 g/m²MICROFIBRE 32 x 49 cm

200 g/m²MICROFIBRE 75 x 100 cm

REF

1471

1471

200 g/m²MICROFIBRE 100 x 150 cm1471

200 g/m²MICROFIBRE 32 x 49 cm

200 g/m²MICROFIBRE 75 x 100 cm

1472

1472

200 g/m²MICROFIBRE 100 x 150 cm1472

*Commande minimum de 50 pièces
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32 x 49 cm

75 x 100 cm

100 x 150 cm

ZENIA
Serviette de bain avec surpicaje ou avec 
liseré périmétral. 3 tailles différentes:

*Consultez le guide des tailles à la fin de ce catalogue pour vérifier les dimensions dans chaque taille disponible. 

Liseré périmétrall disponible en:
Blanc

*Consulter votre commerciale pour 
disponibilité d’autres couleurs.

Noir



25 x 50 cm

TISSU TAILLE

POLYESTER TOUCHE COTTON TAILLE UNIQUE

REF

1473

AYORA
Tour de cou tubulaire sans couture 
en polyester touché coton.

*Commande minimum de 100 pièces



GUIDE DES TAILLES

A ANCHO LARGEUR B HAUTEUR

B

B

A
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12 14 XS S M L XL 2XL 3XL XS S M L XL 2XL 3XL

HOMMEENFANT FEMME
4 6 8 10

ARTICLES

ARTICLES

Largeur poitrine 48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5 60,5

48,5 50,5 52,5 48,5 50,5 52,5 48,5

47 49 51 53 55 57 59

70,5 72 73,5 75 76,5 78 79,5

48,5 50,5 52,5 54,5 56,5 58,5

48,5 50,5 52,5 48,5 50,5 52,5Hauteur

TSHIRT NANTES

Largeur poitrine

Hauteur

TSHIRT BOLOGNA

XS S M L XL XS S M L XL2XL 2XL3XL

47 49 51 53 55 57

70,5 72 73,5 75 76,5 78

53,5 55,5 57,5 59,5 61,5 63,5 65,5

45 46,5 48 49,5 51 53,5 55

Largeur ceinture

Hauteur

PANTALON IDUNA

43 45 47 49 51 53

31 32,5 34 35,5 37 38,5

34,5 36,5 38,5 40,5 42,5 44,5

52,5 54,5 56,5 58,5 60,5 62,5

48 50 52 54 56 58 60

68

45

62,5

47

64

49 51 53 55 57

67 68,5 70 71,565,569,5 71 72,5 74 75,5

35 37 39 41 43 45

52 53,5 55 56,5 58 59,5 77

Largeur poitrine

Hauteur

Largeur poitrine

Hauteur

12

ENFANT UNISEX
4 6 8 10

ARTICLES

48 50 52 54 56 58 60

68

44,5

64

46,5

66

48,5 50,5 52,5 54,5 56,5

70 72 74 766869,5 71 72,5 74 75,5 77

POLO RECIFE

41 43 45 47 49 51

46 48 50 52 54 56

51

63

53

65

55

67

57

69

59

71

61

73

63

75

Largeur poitrine

Hauteur

SWEATSHIRT CUSCO

XS S M L XL 2XL 3XL14

TAILLE UNIQUESAC À DOS NARES

34 cm

45 cm

Largeur

Hauteur

M LSSERVIETTE ZENIA

100 x 150 cm75 x 100 cm32 x 49 cmDimensions

TSHIRT BAHÍA

HOMME FEMME

*Les tailles peuvent avoir une tolérance de mesure de +-5%.
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